
 

 فرآیندهای مصدومین ترافیکی

 )پاسخگویی به مراجعین مراکز غیردانشگاهی(

دومنمونه   

تان باید یمارسب پس از انجام اقدامات درمانی اولیه،

 ت هیچگونه وجهی مراتب را به ستادبدون دریاف

دولتی جهت اعزام مصدوم به مراکزهدایت دانشگاه 

)هزینه بخش غیردولتی تا زمان توضیح اطلاع دهد.

 باشد(اده شده برعهده وزارت بهداشت مید

در صورت رضایت بیمار یاهمراه ایشان جهت ادامه 

مصدوم یا درمان در بخش غیردولتی )به شرط توجیه 

و اخذ رضایت نامه کتبی(، مرکز میتواند همراه ایشان 

بیمار مابه التفاوت تعرفه نامه از از زمان دریافت رضایت

بخش غیردولتی با تعرفه بخش دولتی را از مصدوم 

 دریافت نماید.

همچنین در مواردی که بیمار شرایط اعزام ندارد، به 

زمانی  شرط توضیح کتبی پزشک در پرونده بیمار، تا

که بیمار، شرایط اعزام پیدا کند، تعرفه بخش 

 خواهد بود. متبوع غیردولتی بر عهده وزارت

 درصورتی که بیمار هنوز بستری است
 درصورتی که بیمار ترخیص شده باشد

پس از انجام اقدامات درمانی اولیه، 

بیمارستان باید بدون دریافت 

 هیچگونه وجهی مراتب را به ستاد

هدایت دانشگاه جهت اعزام مصدوم 

به مراکزدولتی اطلاع دهد.)هزینه 

بخش غیردولتی تا زمان توضیح داده 

شده برعهده وزارت بهداشت 

 میباشد(

همراه  در صورت رضایت بیمار یا

ادامه درمان در بخش ایشان جهت 

غیردولتی )به شرط توجیه مصدوم یا 

همراه ایشان و اخذ رضایت نامه 

کتبی(، مرکز میتواند از زمان 

دریافت رضایتنامه از بیمار مابه 

التفاوت تعرفه بخش غیردولتی با 

تعرفه بخش دولتی را از مصدوم 

 دریافت نماید.

هدایت دانشگاه  پس از انجام اقدامات درمانی اولیه، بیمارستان باید مراتب را به ستاد

 جهت اعزام مصدوم به مراکزدولتی اطلاع دهد.

 بهدر صورت رضایت بیمار یاهمراه ایشان جهت ادامه درمان در بخش غیردولتی 

ر آن ادامه درمان د شرط توجیه مصدوم یا همراه ایشان و اخذ رضایت نامه کتبی

مرکز انجام شود. در صورتیکه مصدوم یا همراه وی قبل از ترخیص، مدارک مثبته 

دال بر تصادف را به بیمارستان ارائه داد، مابه التفاوت تعرفه دولتی از تعرفه 

غیردولتی از ایشان دریافت گردد و مبلغ تعرفه دولتی پس از ارسال به سامانه سپاس 

 ه درخواست گردد.وزارتی، از معاونت درمان دانشگا

اما درصورتیکه مدارک مثبته تصادف در زمان بستری ارائه نگردید، بیمارستان می 

تواند کل هزینه غیردولتی را از بیمار دریافت نماید و اگر بیمار پس از ترخیص، 

اسناد مثبته دال بر تصادف را به بیمارستان ارائه نمود، بیمارستان تعرفه دولتی 

به سامانه سپاس وزارتی ارسال می نماید و پس از پرداخت صورتحساب بیمار را 

وجه مربوطه از سوی معاونت درمان دانشگاه به بیمارستان، هزینه به بیمار مسترد 

 خواهد شد.

 

اعزام گردد( )در صورتی که بیمار تصادفی بلافاصله پس از تصادف و به صورت اورژانسی به مراکز غیردانشگاهیمراجعه متقاضی به معاونت درمان  

 

درخواست ها و مدارک متقاضی)اسناد مثبته تصادف، پرونده بستری بیمار، صورتحساب و  یبررس

)... 

 

بلافاصله پس از تصادف در صورتی که بیمار 

یا هلال احمر به مرکز  115به وسیله اورژانس 

 غیردانشگاهی اعزام شده باشد.

 

در صورتی که بیمار تصادفی بلافاصله پس از تصادف 

به صورت شخصی و توسط افراد حاضر در محل 

 تصادف، به مرکز غیردانشگاهی اعزام شده باشد.

 

 در صورتیکه مصدوم

نشده یا  stable هنوز

 شکستگیهایش تثبیت نشده

 

در صورتیکه مصدوم 

پیدا   stableشرایط 

شکستگیهایش  کرده و 

 تثبیت شده

 

مصدوم یا همراه وی در طی مدت بستری رضایت نامه دال بر ادامه درصورتیکه 

دولتی بیمارستان هزینه تعرفه و اگر درمان به مرکز غیردولتی ارائه داده باشند، 

ایشان را کسر نکرده باشد به بیمارستان اعلام می گردد که هزینه تعرفه دولتی 

مصدوم کسر شده و به ایشان عودت گردد و مرکز مذکور هزینه را پس از 

 ارسال به سامانه سپاس وزارتی، از معاونت درمان دانشگاه طلب نماید.

 

درصورتیکه بیمارستان غیردولتی، از مصدوم یا همراه وی در طی مدت بستری رضایت نامه دال بر 

گردد که کل هزینه دریافتی از ادامه درمان در مرکز غیردولتی نگرفته باشد، به بیمارستان اعلام می 

 بیمار را به ایشان عودت نموده و فقط تعرفه دولتی را از معاونت درمان دانشگاه طلب نماید.

 


